
BIGSTER



MYSLETE VE
VELKÉM, CESTUJTE

S BIGSTEREM

Zažijte město a dobrodružství mimo něj naplno
s novým vozem Dacia Bigster. SUV s výraznou
konstrukcí a odvážnými liniemi má velkorysý
zavazadlový prostor a mimořádně prostorný interiér:
až pět osob může cestovat v maximálním pohodlí.
Jeho nabídka motorů dokáže uspokojit všechna vaše
přání: full hybridní pohon, pohon na LPG, benzín
a pohon všech kol. Bigster, to je ještě více než nové
SUV, je to bezkonkurenční nabídka, jakou dokáže
vytvořit pouze Dacia.

PANORAMATICKÉ
STŘEŠNÍ OKNO

ELEKTRICKY
OTEVÍRATELNÉ VÍKO
ZAVAZADLOVÉHO
PROSTORU

DVOUBAREVNÉ
PROVEDENÍ
KAROSERIE

PROSTORNÝ
INTERIÉR

ZCELA NOVÝ
HYBRID 155, 
SAMODOBÍJECÍ

19" DISKY KOL
Z LEHKÝCH SLITIN



INTERAKTIVNÍ MENU

01. DESIGN

02. RADOST Z ŘÍZENÍ

03. ŽIVOT NA PALUBĚ

04. PŘIPOJENÍ

05. ASISTENČNÍ SYSTÉMY 
ŘIDIČE

06. VÝBAVA A PŘÍSLUŠENSTVÍ



O1. DESIGN

VÝRAZNÝ
CHARAKTER SUV

Dacia Bigster se nyní může pochlubit jak robustností
a moderními rysy v exteriéru tak prostorností
interiéru. Dynamická přední část vyniká tvarovanou
maskou a světelným podpisem ve tvaru Y včetně
ikonického loga Dacia. Outdoorové vlastnosti SUV
podtrhují podběhy kol a boční ochranné lišty dveří
Starkle®.

Panoramatické otevíratelné střešní okno

Dvoubarevné provedení karoserie působí
velmi elegantně. Dacia Bigster je vybavena
panoramatickým otevíratelným střešním oknem,
které poskytuje jedinečné osvětlení interiéru,
a její nová barva modrá Indigo dodává vozu nádech
výjimečnosti. S Bigsterem si na své přijde opravdu
každý.

Exkluzivní dvoubarevné provedení karoserie

KONFIGUROVAT

https://www.dacia.cz/hybridni-elektricke-vozy/bigster-suv/konfigurator.html


O1. DESIGN

INTERIÉR
NAVRŽENÝ

PRO VAŠE POHODLÍ

Prostorný interiér navržený zcela pro vaše pohodlí 
nabízí moderní prostředí se dvěma obrazovkami, 
které zobrazují informace usnadňující řízení. 
Informace o jízdě a aplikacích jsou shromážděny 
na 10" digitálním přístrojovém štítu a centrálním 
10,1" dotykovém displeji. Tyto dvě obrazovky spojuje 
elegantní zelená linka, která je plynule integruje do 
přístrojové desky.

Eleganci interiéru dodávají četné detaily: kvalitní 
povrchové úpravy, rafinované textury. Výdechy 
klimatizace kopírují vnější grafiku světelného 
podpisu ve tvaru písmene Y. Exkluzivitu dodává logo 
Dacia na čalounění MicroCloud.

Kryty výdechů klimatizace v měděné barvě ve verzi Extreme

KONFIGUROVAT

https://www.dacia.cz/hybridni-elektricke-vozy/bigster-suv/konfigurator.html


O2. RADOST Z ŘÍZENÍ

VÝKONNÉ HYBRIDNÍ 
MOTORIZACE

Dacia Bigster nabízí nejnovější mild hybridní
a full hybridní motory, jako je nový motor hybrid
155 – výsledek výzkumu a vývoje Renault Group:
bezkonkurenční potěšení z jízdy, až 80 % doby jízdy
ve 100% elektrickém režimu ve městě a až 40%
úspora paliva(1).

Motory mild hybrid 140, mild hybrid-G 140(2)  
a mild hybrid 130 4×4 snižují spotřebu paliva  
a zajišťují zvýšený výkon za všech okolností.

Ovládněte silnici za každé situace s benzínovou verzí 
mild hybrid 130 4×4. Díky 5 jízdním režimům, které 
lze snadno zvolit pomocí voliče jízdních režimů, 
zvládnete každou situaci i v náročném terénu.

KONFIGUROVAT

Volič jízdních režimů pro verzi 4×4

MOTORIZACE HYBRID 155
Maximalizujte svou jízdu na 100% elektrický pohon a ušetřete až 40 %  
spotřeby paliva ve městě. Vaše baterie se automaticky dobíjí při zpomalování  
a brzdění.

MOTORIZACE
MILD HYBRID 140 A 130 4×4
Elektromotor doprovází spalovací 
motor při akceleraci a rozjezdu pro 
lepší pocity z jízdy a omezení spotřeby 
paliva.

MOTORIZACE
MILD HYBRID-G 140
Dvoupalivový systém na benzín 
a LPG, který nabízí kombinovaný 
dojezd více než 1 400 km a využívá 
přínos elektromotoru při rozjezdu 
a akceleraci. To vám ušetří až 30 % 
nákladů na palivo a zároveň sníží 
emise CO2 o 10 %.

https://www.dacia.cz/hybridni-elektricke-vozy/bigster-suv/konfigurator.html


O3. ŽIVOT NA PALUBĚ

VÍCE PROSTORU, 
JEDNODUŠE BIGSTER

Objevte velkorysý interiér, který nabízí 5 míst 
k sezení. Vpředu je sedadlo řidiče elektricky výškově 
a podélně nastavitelné. Manuální nastavení bederní 
opěrky optimalizuje pohodlí obou sedadel. Díky 
úložnému prostoru o objemu více než 38,8 litru je 
kabina vždy uspořádaná a připravená na všechny 
vaše cesty.

Cestující vzadu mají k dispozici nejlepší prostor pro 
kolena a hlavu v dané kategorii. Dělené sklopné 
sedadlo v poměru 40/20/40 v kombinaci s funkcí 
Easy Fold nově vytváří pohodlí a znásobuje možnosti 
nakládání. Dvouzónová automatická klimatizace se 
zadními výdechy zajišťuje příjemnou teplotu během 
všech ročních obdobích.

S motorizací hybrid 155 jsou verze Journey 
a Extreme vybaveny středovou konzolou s indukční 
nabíječkou, držákem nápojů a chladicím prostorem.

Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru

Chlazená středová konzola vpředu

Dacia Bigster je také velmi všestranná díky svému 
obrovskému zavazadlovému prostoru s maximálním 
objemem 702 litrů. Díky elektrickému ovládání víka 
zavazadlového prostoru jej lze snadno používat pro 
každodenní pracovní i volnočasové aktivity.

Obdivuhodný zavazadlový prostor o objemu až 702 l



O3. ŽIVOT NA PALUBĚ

VŽDY SPRÁVNÉ 
VYBAVENÍ

Se systémem YouClip získáte nejchytřejší 
víceúčelový upevňovací systém pro uspořádání 
interiéru s širokou škálou příslušenství řady YouClip. 
Ty se připínají na úchyty umístěné v prostoru pro 
cestující a v zavazadlovém prostoru: standardně až 
pět úchytů. Jako příslušenství jsou k dispozici další 
2 upevňovací body za opěrkami hlavy, které rozšíří 
vaše možnosti až na 7 bodů YouClip.

Cestování s modelem Dacia Bigster je jedinečné. 
Užijte si pohodlné noci v přírodě s paketem 
Sleep Pack z řady příslušenství InNature a jeho 
odnímatelným dvoulůžkem o délce 1,90 m a šířce 
1,30 m, praktickým stolkem a úložným prostorem.
Volnost znamená také možnost vzít si s sebou vše,
co potřebujete. Vyberte si exkluzivní střešní galerii
Dacia InNature. Lze ji snadno připevnit pomocí
našich modulárních střešních nosičů v příčné poloze
nebo k příčným střešním tyčím, které jsou k dispozici
jako příslušenství a unesou zatížení až 80 kg.

Sleep Pack z řady příslušenství InNature, stan Dacia

Set lze použít také jako piknikový stůl nebo úložný prostor*.

* v závislosti na verzi.

KONFIGUROVAT

https://www.dacia.cz/hybridni-elektricke-vozy/bigster-suv/konfigurator.html


O4. PŘIPOJENÍ

MOŽNOSTI 
PŘIPOJENÍ

Technologie a ergonomie pro jednoduchý 
a bezpečný každodenní život na cestách. Informace 
o jízdě a aplikacích jsou shromážděny na 10" 
digitálním přístrojovém štítu a centrálním 10,1" 
dotykovém displeji. Využívejte integrovanou 
navigaci nebo replikujte navigaci z vašeho chytrého 
telefonu a informace o dopravní situaci budete mít 
k dispozici v reálném čase*.

Interiér navržen pro naprosté pohodlí pěti
cestujících je vybaven audiosystémem Arkamys® 3D
se šesti reproduktory a automatickou dvouzónovou
klimatizací s výdechy vpředu i vzadu.

Indukční nabíječka chytrého telefonu vám zajistí 
neustálé připojení. Díky aplikaci My Dacia můžete 
mít na dosah ruky všechny služby Dacia týkající se 
vašeho vozidla.

Sledování vašeho vozu Bigster pomocí aplikace My Dacia

KONFIGUROVAT

* v ceně po dobu 8 let

https://www.dacia.cz/hybridni-elektricke-vozy/bigster-suv/konfigurator.html


O5. ASISTENČNÍ SYSTÉMY ŘIDIČE

JEZDĚTE
V NAPROSTÉM

BEZPEČÍ

K doplnění výbavy pro vaši bezpečnost a pohodlí při 
jízdě je Dacia Bigster vybavena 13 jízdními asistenty 
nové generace. Díky tlačítku My Safety můžete 
některé z těchto pomocníků kdykoli deaktivovat.  
Se značkou Dacia vás klid doprovází na každé cestě.

ADAPTIVNÍ TEMPOMAT
Nechte tempomat udržovat bezpečnou vzdálenost od vozidla jedoucího před 
vámi. Pokud je odstup příliš malý, vozidlo začne brzdit a po zlepšení provozu 
opět zrychlí.

SYSTÉM SLEDOVÁNÍ ÚNAVY ŘIDIČE
Systém kontroly pozornosti řidiče analyzuje pohyby volantu a další parametry, 
jako je rychlost a doba jízdy. Je schopen vyhodnotit míru únavy řidiče a odhalit 
známky ospalosti. V případě potřeby spustí zvukové nebo vizuální upozornění, 
aby řidiče vyzval k přestávce. Systém lze přizpůsobit prostřednictvím nastavení 
My Safety. Lze jej také zcela deaktivovat.

ROZPOZNÁVÁNÍ DOPRAVNÍCH ZNAČEK S UPOZORNĚNÍM  
NA PŘEKROČENÍ RYCHLOSTI
Tento systém poskytuje spolehlivou indikaci maximální rychlosti na silnici
v reálném čase a upozorňuje řidiče na překročení rychlosti vizuálními
a zvukovými výstrahami (které lze vypnout).

KAMEROVÝ SYSTÉM MULTIVIEW
Kamerový systém MultiView vám poskytne více očí! Nabízí přední, zadní
a boční pohled, čímž vám pomůže odhalit díry, kameny nebo překážky, které
není vždy snadné vidět, a usnadní vám tak řízení.

KONFIGUROVAT

ASISTENT PRO UDRŽOVÁNÍ JÍZDNÍHO PRUHU S UPOZORNĚNÍM  
NA ZMĚNU JÍZDNÍHO PRUHU
Tento asistent sleduje trajektorii vozidla v jízdním pruhu a varuje řidiče 
při neúmyslném přejetí bílé čáry. V případě potřeby může také korigovat 
trajektorii vozidla automatickou úpravou řízení.

SYSTÉM SLEDOVÁNÍ MRTVÉHO ÚHLU
Tento asistenční systém sleduje oblasti omezeného výhledu řidiče a vizuálním
signálem ho upozorní, pokud se v této oblasti nachází jiné vozidlo nebo
účastník silničního provozu, a umožní mu tak bezpečně přejet do jiného
jízdního pruhu.

https://www.dacia.cz/hybridni-elektricke-vozy/bigster-suv/konfigurator.html


07. VÝBAVA A PŘÍSLUŠENSTVÍ

OBJEVTE
VÝBAVU DACIA 

BIGSTER

BARVY KAROSERIE

PŘÍSLUŠENSTVÍ

MOTORIZACE

ROZMĚRY

STUPNĚ VÝBAVY



STÁHNOUT APLIKACI DACIA AR

07. BARVY KAROSERIE

HNĚDÁ
TERRACOTTA

BÍLÁ
GLACIER

ČERNÁ
NACRÉ

ŠEDÁ
SCHISTE

MODRÁ  
INDIGO

ZELENÁ
CÈDRE

ŠEDÁ SCHISTE(2)

ZELENÁ CÈDRE(2)*

MODRÁ INDIGO(2)*

HNĚDÁ TERRACOTTA(2)*

BÍLÁ GLACIER(1)

ČERNÁ NACRÉ(2)

(1) Nemetalický lak (2) Metalický lak 
*není dostupné pro verzi Essential
Ilustrační foto

https://ar-nbi-scale1.dacia.com/get-dacia-ar.html?s=b


O7. STUPNĚ VÝBAVY

ESSENTIAL

HLAVNÍ PRVKY STANDARDNÍ VÝBAVY
ESSENTIAL

VNĚJŠÍ VZHLED
 - 17" kola z lehkých slitin design 
Tergan

 - Nárazníky v barvě karoserie
 - Kliky dveří v barvě karoserie
 - Vnější zpětná zrcátka černá
 - Přední světelný podpis LED
 - Podélné střešní lišty v barvě šedá 
Megalith

 - Přední a zadní světlomety ECO-LED
 - Logo Dacia vpředu a bílý nápis vzadu
 - Spodní ochranné lišty dveří Starkle®

VZHLED INTERIÉRU
 - Speciální čalounění Essential
 - Výdechy klimatizace v ocelově šedé 
barvě

 - Přístrojová deska s dekorem v šedé 
barvě

KOMFORT
 - Manuální klimatizace
 - 7" digitální přístrojový štít
 - Media Display: multimediální systém 
s 10,1" dotykovým displejem, rádiem, 
zrcadlením chytrého telefonu 
přes USB kabel nebo bezdrátově, 
Bluetooth®, 4 reproduktory

 - Nízká středová konzola
 - Zadní sklopná lavice dělená 
v poměru 1/3–2/3

 - Elektricky nastavitelná vnější zpětná 
zrcátka, vyhřívaná

 - Elektricky ovládaná přední a zadní 
okna s impulzním ovládáním

 - Výškově a podélně nastavitelný 
volant

 - Sedadlo řidiče manuálně 
nastavitelné v 6 směrech a manuálně 
nastavitelné sedadlo spolujezdce ve 
4 směrech

 - 5 upevňovacích bodů YouClip
 - Dálkové centrální zamykání dveří
 - Elektrický posilovač řízení
 - Klíč s dálkovým ovládáním 
centrálního zamykání

 - Kryt zavazadlového prostoru
 - Manuální parkovací brzda

AKTIVNÍ A PASIVNÍ BEZPEČNOST
 - 6 airbagů (čelní airbag řidiče 
a spolujezdce, hlavové a boční 
airbagy)

 - ABS / AEBS / LKA / LDWS / DDAW / 
ISA / AFU / ESP*

 - Světelný senzor
 - Režim ECO, Stop & Start a ukazatel 
zařazeného rychlostního stupně

 - Úchyty ISOFIX na zadních bočních 
sedadlech

 - Sada pro opravu pneumatik
 - Tempomat s omezovačem rychlosti
 - Zadní parkovací kamera a zadní 
parkovací senzory

 - Asistent pro sjezd z prudkých svahů 
(pouze u verze 4×4)

VOLITELNÁ VÝBAVA 
 - Dojezdová rezerva (pouze pro mild 
hybrid 140 a hybrid 155)

 - Rezerva (pouze pro mild hybrid 130 
4×4)

 - Metalický lak

* ABS: protiblokovací systém brzd / AEBS: automatické nouzové brzdění s detekcí chodců a cyklistů / LKA: asistent udržování 
v jízdním pruhu / LDWS: varování před opuštěním jízdního pruhu / DDAW: systém sledování únavy řidiče / ISA: rozpoznávání 
dopravních značek s varováním při překročení rychlosti / EBA: asistent nouzového brzdění / ESP: elektronická kontrola stability



EXPRESSION

HLAVNÍ PRVKY STANDARDNÍ VÝBAVY
EXPRESSION = ESSENTIAL +

VNĚJŠÍ VZHLED
 - 17" disky kol z lehkých slitin design 
Tergan s diamantovým efektem

 - Vnější zpětná zrcátka v barvě šedá 
Megalith

 - Přední a zadní ochranné kryty 
nárazníku v barvě šedá Megalith

 - Shark anténa

VZHLED INTERIÉRU
 - Přístrojová deska s dekorem v barvě 
modrá denim

 - Vnitřní kliky předních dveří v ocelově 
šedé barvě a dekory dveří v barvě 
modrá denim

 - Speciální čalounění Expression 
v kombinaci látka/denim tkanina

KOMFORT
 - Dvouzónová automatická klimatizace
 - Sedadlo řidiče manuálně 
nastavitelné v 6 směrech a manuálně 
nastavitelné sedadlo spolujezdce

 - Elektricky nastavitelná vnější zpětná 
zrcátka, vyhřívaná, elektricky sklopná

 - Elektrická parkovací brzda (pouze pro 
hybrid 155)

 - Středová konzola s loketní opěrkou 
a odkládacím prostorem

 - Zadní lavice dělená v poměru 
40/20/40 se systémem easy fold

BEZPEČNOST
 - Dešťový a světelný senzor
 - Přední LED mlhové světlomety 

 - VOLITELNÁ VÝBAVA
 - Media Nav Live: multimediální 
systém s 10,1" dotykovým displejem, 
připojenou navigací s automatickou 
aktualizací mapových podkladů 
po dobu 8 let, rádiem, zrcadlením 
smartphone přes USB kabel nebo 
bezdrátově, připojením Bluetooth®, 
šesti reproduktory, audiosystémem 
Arkamys 3D®

 - Paket Winter: vyhřívaná přední 
sedadla, vyhřívaný volant

 - Paket Easy: přední a boční parkovací 
senzory, systém sledování mrtvého 
úhlu, Multiview kamera, hands-free 
karta

 - Dojezdová rezerva (pouze pro  
mild hybrid 140 a hybrid 155)

 - Rezerva (pouze pro mild hybrid 
130 4×4)

 - Metalický lak



JOURNEY

HLAVNÍ PRVKY STANDARDNÍ VÝBAVY
JOURNEY = EXPRESSION +

VNĚJŠÍ VZHLED
 - 18" disky kol z lehkých slitin design 
Tagasan s diamantovým efektem

 - Tónovaná zadní skla 

VZHLED INTERIÉRU
 - Přístrojová deska s dekorem v šedé 
barvě

 - Vnitřní kliky předních dveří v ocelově 
šedé barvě a dekor dveří v šedé barvě

 - Speciální čalounění Journey 
v kombinaci látka / materiál 
MicroCloud 

KOMFORT
 - Elektricky otevíratelné víko 
zavazadlového prostoru

 - Bezklíčový přístup
 - 10" digitální přístrojový štít
 - Media Nav Live: multimediální 
systém s 10,1" dotykovým displejem, 
připojenou navigací s automatickou 
aktualizací mapových podkladů 
po dobu 8 let, rádiem, zrcadlením 
smartphonu přes USB kabel nebo 
bezdrátově, připojením Bluetooth®, 
šesti reproduktory, audiosystémem 
Arkamys 3D®

 - Bezdrátová indukční nabíječka
 - Středová konzola s držákem 
nápojů, loketní opěrkou a chladicím 
prostorem (pouze pro hybrid 155)

 - Sedadlo řidiče elektricky 
nastavitelné v 6 směrech a manuálně 
nastavitelné sedadlo spolujezdce

 - Držák chytrého telefonu

BEZPEČNOST
 - Automatické přepínání dálkových 
světel

 - Adaptivní tempomat (pouze pro 
hybrid 155)

VOLITELNÁ VÝBAVA
 - Paket Winter Plus: vyhřívaná přední 
sedadla, vyhřívaný volant a vyhřívané 
čelní sklo

 - Paket Parkování: přední, zadní 
a boční parkovací senzory, systém 
sledování mrtvého úhlu, Multiview 
kamera

 - 19" kola z lehkých slitin design Rasan 
černá s diamantovým efektem

 - Panoramatické otevíratelné střešní 
okno

 - Dojezdová rezerva (pouze pro mild 
hybrid 140 a hybrid 155)

 - Rezerva (pouze pro hybrid 130 4×4)
 - Metalický lak
 - Dvoubarevné provedení karoserie



EXTREME

HLAVNÍ PRVKY STANDARDNÍ VÝBAVY
EXTREME = EXPRESSION +

VNĚJŠÍ VZHLED
 - 18" disky kol z lehkých slitin design 
Tagasan černé s diamantovým 
efektem

 - Kryty vnějších zpětných zrcátek 
v měděné barvě

 - Modulární střešní lišty
 - Panoramatické otevíratelné střešní 
okno

 - Tónovaná zadní okna
 - Logo Dacia vzadu v měděné barvě
 - Maska chladiče s detaily v měděné 
barvě

VZHLED INTERIÉRU
 - Speciální čalounění Extreme 
v kombinaci látka/materiál 
MicroCloud

 - Vnitřní kliky předních dveří v ocelově 
šedé barvě a dekor dveří v barvě 
matné khaki

 - Přístrojová deska s dekorem v barvě 
matné khaki

 - Výdechy klimatizace v měděné barvě

KOMFORT
 - Bezklíčový přístup
 - 10" digitální přístrojový štít
 - Media Nav Live: multimediální 
systém s 10,1" dotykovým displejem, 
připojenou navigací s automatickou 
aktualizací mapových podkladů 
po dobu 8 let, rádiem, zrcadlením 
smartphonu přes USB kabel nebo 
bezdrátově, připojením Bluetooth®, 
šesti reproduktory, audiosystémem 
Arkamys 3D®

 - Bezdrátová indukční nabíječka
 - Středová konzola s držákem 
nápojů, loketní opěrkou a chladicím 
prostorem (pouze pro hybrid 155)

 - Systém YouClip 3v1
 - Oboustranné textilní/gumové 
koberce do zavazadlového prostoru

 - Přední/zadní gumové koberce
 - Držák chytrého telefonu 

BEZPEČNOST
 - Automatické rozsvěcení dálkových 
světel

 - Adaptivní tempomat (pouze pro 
hybrid 155)

 - Asistent pro sjezd z prudkých svahů

VOLITELNÁ VÝBAVA
 - Elektricky ovládané víko 
zavazadlového prostoru

 - Paket Winter Plus: vyhřívaná přední 
sedadla, vyhřívaný volant a vyhřívané 
čelní sklo

 - Paket Parkování: přední a boční 
parkovací senzory, systém sledování 
mrtvého úhlu, Multiview kamera

 - Dojezdová rezerva (pouze pro mild 
hybrid 140 a hybrid 155)

 - Rezerva (pouze pro mild hybrid 130 
4×4)

 - Metalický lak
 - Dvoubarevné provedení karoserie

STÁHNOUT APLIKACI DACIA AR

https://ar-nbi-scale1.dacia.com/get-dacia-ar.html?s=b


07. PŘÍSLUŠENSTVÍ

MULTIFUNKČNÍ LOKETNÍ OPĚRKA PRO ZADNÍ SEDADLA S FUNKCÍ BATOHU
Využijte všechny tři funkce multifunkční loketní opěrky: úložný prostor, zadní 
středová loketní opěrka a batoh. Díky svým praktickým přihrádkám se stává 
nezbytným spojencem pro bezchybnou organizaci.

AERO CARGO BOX™ DACIA(1)

Zajímá-li vás efektivní úložný prostor a optimalizovaná aerodynamika, zvolte 
tento 310 litrový box na tažné zařízení Dacia. Snadno naložíte a vyložíte své 
osobní věci a zavazadlový prostor vozidla zůstane přístupný díky sklápěcí 
plošině. Je plně kompatibilní s našimi sklopnými nosiči pro 2 nebo 3 jízdní kola.

OSVĚTLENÉ KRYTY PRAHŮ DVĚŘÍ A TEXTILNÍ KOBEREC PREMIUM
Vsaďte na elegantní a moderní styl vstupního prostoru, který zaujme na první 
pohled. Časované bílé osvětlení upoutá pozornost ve dne i v noci. Dodejte 
podlaze kabiny dokonalou ochranu díky sadě čtyř prémiových podlahových 
koberců šitých na míru a vyrobených z 33 % z recyklovaného materiálu.

OSOBNÍ ORGANIZÉR PRO 2. ŘADU SEDADEL
Tento multifunkční organizér na zadní stranu jednoho z předních sedadel 
nainstalujete mrknutím oka. Praktický úložný prostor s měkkými kapsami nebo 
držákem na tablet se přizpůsobí potřebám cestujících na zadních sedadlech.

STŘEŠNÍ GALERIE
Přepravujte bezpečně objemný náklad pomocí střešní galerie řady InNature.
Je připravena k instalaci na příčníky a unese až 60 kg nákladu.

YOUCLIP – VĚŠÁK ZA OPĚRKU 
HLAVY(2)

Umožňuje úhledné zavěšení oblečení 
na zadní stranu předního sedadla. 
Snadno se instaluje a stává se 
každodenní nezbytností.

YOUCLIP – DRŽÁK TABLETU ZA 
OPĚRKU HLAVY(2)

Umožňuje cestujícím na zadních 
sedadlech odpočívat, pracovat 
a pohodlně sledovat obsah dotykového 
tabletu s úhlopříčkou o velikosti až 11".

STÁHNOUT CENÍK PŘÍSLUŠENSTVÍ

(1) Box slouží jako alternativní násada na nosiče kol. K montáži je tedy potřeba vlastnit 7711949994 nebo 7711949995.
(2) K montáži na opěrku hlavy se vyžaduje nástavec 864091793R. Prodáváno samostatně.

https://cdn.group.renault.com/dac/cz/pdf/accessories/bigster-price-axs.pdf.asset.pdf/8ea4569dd7.pdf


07. MOTORIZACE

KONFIGUROVAT

1) Benzínové motory s filtrem pevných částic (DPF): nové benzínové motory s přímým vstřikováním nyní obsahují filtr pevných 
částic ve výfukovém potrubí, aby se snížily emise pevných částic. Filtr zadržuje částice přítomné ve výfukových plynech 
a následně je spaluje prostřednictvím automatické a pravidelné regenerace. Filtr pevných částic nevyžaduje žádnou údržbu. (2) 
Startér a akumulátor vozidla jsou upraveny pro použití se systémem Stop & Start. (3) Oficiální spotřeba a emise podle platných 
předpisů. (4) WLTP (Worldwide Harmonized Light Vehicle Test Procedures): tento nový protokol poskytuje výsledky mnohem 
bližší výsledkům zjištěným v každodenním provozu ve srovnání s protokolem NEDC. Emise CO2 jsou certifikovány standardní, 
předpisovou metodou. Tato metoda je stejná pro všechny výrobce a umožňuje porovnávání vozidel. (5) Uvedené užitečné zatížení 
je na nejnižší úrovni výbavy. (6) Podle normy ISO 3832.
* Není kumulovatelné.  ** Rezervní kolo dostupné na mild hybrid-G 140.

MILD 
HYBRID-G 140

MILD 
HYBRID 140 

MILD 
HYBRID 130 4×4 HYBRID 155

MOTORY

Palivo
Benzín / LPG / 

Elektřina
mild hybrid 48 V

Benzín / Elektřina
mild hybrid 48 V

Benzín / Elektřina
mild hybrid 48 V

Benzín / Elektřina
full hybrid 280 V

Maximální výkon kW (k)
při otáčkách (ot./min) 

103 (140) 
při 5 500

103 (140) 
při 5 500

96 (130) 
při 4 500

116 (155) 
při 5 300

Maximální točivý moment (Nm)
při otáčkách (ot./min)

230 
při 2 100

230 
při 2 100

230 
při 2 250

172 (spalovací 
motor) /  

205 (elektromotor) 
při 3 000 / 0–1630*

Typ vstřikování Přímé / Vícebodové 
(LPG) Přímé Přímé Přímé

Zdvihový objem (cm3) 1 199 1 199 1 199 1 789

Počet válců / ventilů 3 / 12 3 / 12 3 / 12 4 / 16

Emisní norma Euro 6e-bis Euro 6e-bis Euro 6e Euro 6e-bis

Filtr pevných částic(1) Ano

Stop & Start(2) Ano

TYP BATERIE

Trakční baterie Lithium-ion / 48 V / 
0,84 kWh

Lithium-ion / 48 V / 
0,84 kWh

Lithium-ion / 48 V / 
0,84 kWh

Lithium-ion / 280 V / 
1,4 kWh

VÝKONY

Maximální rychlost (km/h) 180 180 180 180

Zrychlení 0–100 km/h (s) 10,0 9,8 11,2 9,7

PŘEVODOVKA A POHON

Pohon 4×2 4×2 4×4 4×2

Typ převodovky /
Počet převodových stupňů Manuální / 6 Manuální / 6 Manuální / 6 Automatická

multimódová / 4+2

ŘÍZENÍ  

Řízení Elektrický posilovač řízení

Poloměr otáčení (m) 10,97

BRZDY 

Vpředu: kotoučové (VD) / 
průměr (mm) Φ296×26 Φ296×26 

manuální parkovací 
brzda: Φ296×26 

automatická 
parkovací brzda: 

Φ280×24

Φ296×26 

Vzadu: bubnové (D) /  
průměr (palce) Bubnové (manuální parkovací brzda) 9" / Kotoučové (automatická parkovací brzda) Φ280×9,6

KOLA A PNEUMATIKY

Rozměry pneumatik
215/65/17
215/60/18
205/55/19

215/65/17
215/60/18
205/55/19

215/65/17
215/60/18

215/65/17
215/60/18
205/55/19

SPOTŘEBA A EMISE(3)

Dle metodiky WLTP(4)

Režim ECO Ano

Objem palivové nádrže (litr) LPG: 50 / Benzín: 50 Benzín: 50 Benzín: 55 Benzín: 50

Emise CO2 v kombinovaném 
cyklu (g/km) LPG: 116 / Benzín: 132 124 137 106

Spotřeba v kombinovaném cyklu
(l/100 km) LPG: 7,1 / Benzín: 5,8 5,5 6,1 4,7

HMOTNOSTI (KG) A OBJEMY (LITRY–VDA)

Max. pohotovostní hmotnost 1 478 1 439 1 515 1 487

Max. povolená hmotnost jízdní 
soupravy 3 430 3 390 3 470 2 940

Max. povolená celková 
hmotnost 1 930 1 890 1 970 1 940

Užitečné zatížení min / max(5) 452 / 521 451 / 540 455 / 542 453 / 521

Max. povolená hmotnost
brzděného přívěsu 1 500 1 500 1 500 1 000

Max. povolená hmotnost
nebrzděného přívěsu 740 710 750 745

Objem zavazadlového prostoru 
(dm3 podle normy VDA / litry) 609** 667 / 624 550 / 510 546 / 488

Maximální objem zavazadlového 
prostoru  
(dm3 podle normy VDA / litry)

1 877** 1 937 / 1 894 1 853 /1 813 1 851 / 1 791

https://www.dacia.cz/hybridni-elektricke-vozy/bigster-suv/konfigurator.html


2 702

2
 0

6
9

4 570

1 014854

220 / 219*

931 935
14° 14°

1 443

1 432

POHLED SHORA

BOČNÍ POHLED

1 565

POHLED ZEZADU

KONFIGUROVAT

07. ROZMĚRY

ČELNÍ POHLED

1 580

1
 7

1
2

 /
 1

 7
0

6
*

1 813

2 069

* 4×2 / 4×4

https://www.dacia.cz/hybridni-elektricke-vozy/bigster-suv/konfigurator.html


Zajištění přesnosti a aktuálnosti této publikace v době tisku byla věnována maximální pozornost. Tento dokument byl vytvořen na základě
předprodukčních modelů a prototypů. V souladu se svými zásadami neustálého zlepšování produktů si společnost Dacia vyhrazuje právo
kdykoliv upravit popsané a uvedené specifikace vozidla a příslušenství. Všechny takové úpravy jsou prodejcům Dacia sdělovány v nejkratší
možné době. V závislosti na zemi prodeje se mohou verze lišit a určité vybavení nemusí být dostupné (standardně, na přání nebo jako
příslušenství). Nejnovější informace vám poskytne zástupce značky Dacia. Z technických důvodů se barvy vytištěné v tomto dokumentu
mohou mírně lišit od barev skutečného laku nebo obložení interiéru. Všechna práva vyhrazena. Rozmnožování v jakémkoliv formátu
a jakýmkoliv způsobem celé nebo jen části této publikace je zakázáno bez předchozího písemného souhlasu společnosti Dacia.

PUBLICIS – AUTORSKÁ PRÁVA K FOTOGRAFIÍM : F. SCHLOSSER, ©RENAULT MARKETING 3D-COMMERCE – DUBEN 2025.

KONFIGUROVAT REZERVOVAT  
TESTOVACÍ JÍZDU NAJÍT DEALERA

Dacia doporučuje

https://www.facebook.com/Dacia.CZE/?locale=cs_CZ
https://www.instagram.com/accounts/login/?next=https%3A%2F%2Fwww.instagram.com%2Fdacia_cz%2F&is_from_rle
https://www.dacia.cz/hybridni-elektricke-vozy/bigster-suv/konfigurator.html
https://www.dacia.cz/kontaktujte-nas/testovaci-jizda/testovaci-jizda.html?modelAdminId=bigster-db3l1-ph1
https://www.dacia.cz/najit-dealera.html

	00. INTERAKTIVNÍ MENU
	01. DESIGN
	02. RADOST Z ŘÍZENÍ
	03. ŽIVOT NA PALUBĚ
	04. PŘIPOJENÍ
	05. ASISTENČNÍ SYSTÉMY ŘIDIČE
	06. VÝBAVA A PŘÍSLUŠENSTVÍ

	Tlačítko 13: 
	Tlačítko 14: 
	Tlačítko 15: 
	Tlačítko 16: 
	Tlačítko 17: 
	Tlačítko 18: 
	Tlačítko 19: 
	Tlačítko 20: 
	Tlačítko 21: 


